
 

 

 
EZP-244-118/2020/1281/20/AM                                                           Warszawa, dnia 10 grudnia  2020 roku 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na: Pełnienie obowiązków Inspektora Ochrony Danych (IOD) wraz z 
przeprowadzeniem audytu w PIG-PIB, Sygn. postępowania: EZP-244-118/2020 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, 
uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego  
i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym  
w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 
ofertowego. 
 

Pytanie 1:  

w zapytaniu ofertowym na obsługę IOD u Państwa postawiono wymóg: 
„doświadczenie: w okresie ostatnich dwóch (2) latach przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 
najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot 
zamówienia, tj.: usługa pełnienia obowiązków Inspektora Ochrony Danych wraz z 
przeprowadzeniem audytu dla firmy zatrudniającej co najmniej 500 pracowników, z 
podaniem przedmiotu, daty wykonania i odbiorców oraz załączy dokumenty 
potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie.” 
 
Moje pytanie brzmi, czy wymóg realizacji w co najmniej 500 osobowej organizacji jest konieczny? 
Pełnimy funkcję IOD w różnych firmach/Urzędach, ale są to zazwyczaj jednostki 50-200 osobowe, jednak 
nie decyduje to o ilości procesów przetwarzania danych osobowych i myślę, że każde doświadczenie 
ma swoją wartość i firmy takie jak nasza są w stanie podołać obsłudze Państwa organizacji. 
Proszę o informację czy to wymaganie może zostać zniesione w tym postępowaniu. O co wnoszę 
formalną prośbę. 
 
Lub proszę o informację czy nasza oferta mimo tego wymagania zostanie rozpatrzona, czy z automatu 
odrzucona? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje warunek określony w pkt 5 ppkt 1) zapytania ofertowego.  Nie 
spełnienie warunku spowoduje odrzucenie oferty przez Zamawiającego. 

  

Pytanie 2:  

1. proszę o określenie liczby wizyt fizycznych u zamawiającego i wymaganej ilości godzin każdej z wizyt.             
W zapytaniu umieszczono nieprecyzyjne zapisy: 

"Wykonawca jest zobowiązany do co najmniej 3 dyżurów w siedzibie Zamawiającego w wymiarze nie 
mniejszym niż dziennie 8 godzin zegarowych" oraz " Wykonywanie usługi w zakresie pełnienia funkcji 
Inspektora Ochrony Danych: 1.W formie dyżurów realizowanych co najmniej raz w tygodniu, w 
wymiarze nie mniejszym niż 8 godzin zegarowych dziennie w siedzibie Zamawiającego;"   

2.  Czy audyt ma odbyć się we wszystkich placówkach fizycznie czy zdalnie? 
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 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 
Ad. 1. Liczba wizyt i ilości godzin zarówno dla przeprowadzonego audytu, jaki i dla wykonywania usługi 

w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych zostały szczegółowo określone w 
Opisie przedmiotu zamówienia (pkt V Miejsce świadczenia usługi), stanowiącym Złącznik nr 1 
do zapytania ofertowego:  

 
„Wykonywanie usługi w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych: 

1. W formie dyżurów realizowanych co najmniej raz w tygodniu, w wymiarze nie mniejszym niż 
8 godzin zegarowych dziennie w siedzibie Zamawiającego; 

2. Przez pozostałe dni w tygodniu w formie konsultacji, porad, poprzez kontakt telefoniczny i 
za pośrednictwem poczty elektronicznej w godzinach 08:00 – 16:00, przy czym w przypadku 
zaistnienia takiej potrzeby po stronie Zamawiającego, IOD będzie zobowiązany do 
osobistego stawienia się w siedzibie Zamawiającego w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego; 

3. w oddziałach Zamawiającego w zależności od zaistniałej potrzeby po uzgodnieniu między 
Zamawiającym, a Wykonawcą. 

W trakcie realizacji usług, sposób ich świadczenia może ulec zmianie, za zgodą obu Stron, 
potwierdzoną na piśmie pod rygorem nieważności w formie aneksu do umowy.  
 
Przeprowadzenie audytu oraz sporządzenie pisemnego sprawozdania z wnioskami, zaleceniami 
pokontrolnymi i rekomendacjami będzie się odbywało według potrzeb wskazanych przez Wykonawcę 
w siedzibie Zamawiającego, w oddziałach Zamawiającego lub poprzez kontakt telefoniczny oraz za 
pośrednictwem poczty elektronicznej w godzinach 08:00 – 16:00. Wykonawca jest zobowiązany do co 
najmniej 3 dyżurów w siedzibie Zamawiającego w wymiarze nie mniejszym niż dziennie 8 godzin 
zegarowych.„  
 
W ocenie Zamawiającego zapis ten jest zrozumiały i czytelny. 
 
 
Ad. 2. dopuszcza, aby przeprowadzenie audytu odbyło się w trybie mieszanym (tj. zdalnym lub 

stacjonarnym), jednakże wymagana jest fizyczna obecność Wykonawcy w siedzibie 
Zamawiającego na 3 dyżurach po 8 godzin zegarowych. W pozostałym zakresie w zależności 
od potrzeb, możliwości czy obecnej sytuacji. Wybrany Wykonawca po uzgodnieniu z 
Zamawiającym przedstawi formułę realizacji audytu. 

 

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

 
 
  

   
               ZATWIERDZAM: 

                      KIEROWNIK 

    Biura Zamówień Publicznych 

            Mariola Siwek 

               z up. DYREKTORA PIG-PIB 

                    Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020                                                             
z dnia 6 października 2020 r. 
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